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Et valg for 
generasjoner
I flere århundre har tre vært 
det viktigste byggematerialet i 
Nord-Europa og i Norge. Mye har 
forandret seg siden den gang, 
men tre er fortsatt vårt foretrukne 
byggemateriale.

Gjennom tiden frem til i dag har vi samlet 
erfaringer og tilegnet oss mye kunnskap. 
Sammen med den teknologiske utviklingen 
gjør det oss i stand til å bygge raskere, 
smartere og mer bærekraftig.

I G3 Gausdal Treindustrier jobber 180 dyktige 
fagfolk med ett felles mål; Foredle vår unike 
råvare til markedets beste kledning. Vi skal 
sette standarden for bransjen. Vi skal legge 
lista.

Lista har vi lagt med ULTIMALT. Tettvokst 
Innlandsgran, foredlet og overflatebehandlet 
i Europas råeste malingsfabrikk og med kun 
de beste produktene fra JOTUN. Resultatet 
er en helnorsk grankledning som er optimalt 
beskyttet mot et stadig mer ekstremt klima. 
Din garanti for god nattesøvn.

For det handler om trygghet når du skal 
beskytte din største investering i livet. En 
visshet om at du har gjort det rette valget, 
og at kledningen og bygget skal stå i 
generasjoner. De som kommer etter deg skal 
arve tryggheten du valgte.

Kledningsvalget er mer enn planker på en 
vegg. Det er et valg for generasjoner.  
Heldigvis er valget enkelt med ULTIMALT fra 
G3 Gausdal Treindustrier.

Lykke til med ditt byggeprosjekt!

Øystein Aarnes
SALGSDIREKTØR 
G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER SA

Foto: RicardoFoto
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G3 Gausdal Treindustrier består av tre 
produksjonsanlegg i henholdsvis Gausdal, på Jaren 
og Fåvang. Tre moderne og veldrevne sagbruk som til 
sammen er en av Norges ledende trelastprodusenter.

G3 Gausdal Treindustrier har lang tradisjon for å 
levere trelast av høy kvalitet, og den tradisjonen er vi 
stolt over å videreføre inn i fremtiden. Vi kan tre!

mailto:ordre@g3i.no
https://ultimalt.no/
https://g3i.no/
https://www.facebook.com/G3GausdalTreindustrier
https://www.instagram.com/g3i.no/
https://www.facebook.com/ultimaltkledning
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Unik råvare
Grantre fra innlandet er en unik råvare. 
80 år i vær og vind har gjort den furet og 
værbitt på utsiden. Men bak skallet av bark, 
på innsiden; Der har årene møysommelig 
bygget lag på lag med friskt treverk i tette 
årringer. Perfekt for utvendig kledning som 
skal stå i generasjoner.

Med produksjonsanlegg i Gausdal, på Jaren 
og på Fåvang har vi innlandsgrana rett 
utenfor døra. I snitt kjøres tømmerstokken 
i underkant av seks mil før vi kan starte 
foredlingen til kledning. Med andre ord, en 
unik og kortreist råvare. 

PEFC = Garantert 
bærekraftig tre!
Samfunnet trenger tre som fornybar 
ressurs for en mer bærekraftig 
verden, og PEFC gir en trygghet om 
at tømmerstokkene kommer fra en 
skog som er bærekraftig forvaltet. 

Norsk PEFC Skogstandard 
inneholder 27 kravpunkter knyttet 
til hvordan skogeier skal forvalte og 
drive skogen, og standarden er delt 
inn i 3 hovedtemaer:

Forvalteransvar og planlegging
• Langsiktig forvaltningen av 

skogeiendommen
• Oppdatert skogbruksplan 

og gode planrutiner

Hogst og skogbrukstiltak
• Krav om skånsom hogst og 

utbedring etter drift, samt 
etablering av ny skog etter 
hogst

• Balanse mellom skogeiers 
økonomi, friluftslivets 
interesser, biologisk 
mangfold og andre 
miljøverdier

Særskilte miljøverdier
• Sikre særskilte viktig 

verdier knyttet til biologisk 
mangfold og kulturminner

• Skogeier må planlegge 
og ta hensyn der en etter 
dagens kunnskap vet at det 
har størst effekt

G3 Gausdal Treindustrier  
foredler kun tømmer av gran.  
Alt grantømmeret vi bruker er

100 % 
PEFC-sertifisert!

Les mer om PEFC-sertifiseringen: pefc.no
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Dedikerte foredlere
Fra råvare til ferdig produkt, fra tømmerstokk til kledning. 
Foredling er en prosess som krever mye, både av mekanikk 
og teknikk. Men mest av alt krever den dedikerte fagfolk. I 
G3 Gausdal Treindustrier har vi 180 slike fagfolk. Skikkelige 
«treskaller» om du vil, som fra morgen til kveld legger sjela 
si i å produsere trelast av ypperste kvalitet.

Vi ser alltid etter muligheter til å bli bedre. Våre produksjonsanlegg har de 
siste årene blitt oppgradert og videreutviklet for mange hundre millioner 
kroner. Om lag 60 millioner alene har gått til å bygge Europas råeste 
fabrikk for maling av utvendig kledning. En fabrikk som gjør oss i stand til å 
legge lista og sette en ny standard for overflatebehandling av kledning.

Som en ansvarlig trelastprodusent med fokus på bærekraftig produksjon, 
så er 100% utnyttelse av tømmerstokken helt avgjørende for oss. I 
overkant av halve tømmerstokken blir til trelast. Resten blir til bark og 
flis, som brukes enten til et utall biprodukter eller til fyring i våre egne 
biobrensel-anlegg. 

I tillegg til kledning produserer vi blant annet konstruksjonsvirke, lekter, 
rekker, justert forskaling og annen høvellast.

Biprodukter fra vår produksjon:
• Bark
• Sagflis
• Kutterflis
• Celluloseflis
• Fyringsflis

Visste du at flis fra G3 Gausdal Treindustrier blant annet brukes til plateproduksjon hos Hunton Fiber? Eller i fremstilling av kunstig vanilje?

Overflatebehandling  
– kledningens «kledning»!
Det viktigste argumentet for å overflatebehandle kledning 
er beskyttelse. Mot vær og vind, mot sopp og algevekst 
og mot skitt og smuss. Det stadig mer fuktige klimaet 
stiller strengere krav til utvendig kledning, og kvalitet i 
overflatebehandlingen har aldri vært viktigere.

G3 Gausdal Treindustrier har nesten 40 års erfaring med 
overflatebehandling av utvendig kledning, og denne erfaringen og 
kompetansen mikser vi sammen med banebrytende teknologi i vår nye 
malingsfabrikk. Til sammen gjør det oss i stand til å lede an i bransjen.

I malingsfabrikken vår regner det aldri. Ikke snør det heller, og temperatur 
og luftfuktighet er 100% kontrollert. Alt måles og justeres slik at 
forholdene for overflatebehandling alltid er optimale. I tillegg måler vi 
fuktigheten i treverket, påføringsmengde og tørketid – alt for å at du skal 
få førsteklasses kledning til ditt bygg.

Når vi behandler kledningen så bruker vi kun de beste produktene til 
Jotun. Det er produkter som er utviklet, testet og produsert for norske 
forhold, og som bidrar til lang levetid på din kledning. I tillegg har G3 
Gausdal Treindustrier strenge interne kontrollrutiner som sikrer høyt fokus 
på kvalitet og miljø.

Leverandør av produkter 
til overflatebehandling
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Våre systemer for 
overflatebehandling

+ 1 strøk grunning 
(3-sidig behandling, valgfri farge)

+ 1 strøk råtebeskyttelse 
(4-sidig behandling)

+ 1 strøk maling eller beis 
(3-sidig behandling, valgfri farge)

VÅRE BEHANDLINGSSYSTEMER

Bedre 
+ 1 strøk grunning

(valgfri farge)

+ 1 strøk maling eller beis
(valgfri farge)

Best 

+ 1 strøk grunning 
(valgfri farge)

+ 1 strøk råtebeskyttelse 
(4-sidig behandling)

+ 1 strøk maling eller beis 
(valgfri farge)

Bra 
+ 1 strøk grunning

(valgfri farge)

leveres i to varianter

Dekkende (maling) Transparent (beis)

Råtebeskyttelse 
(4-sidig)
Jotun Industri Impregnering

Grunning
Jotun Industri Opaque Primer

Mellomstrøk
Jotun Industri Drygolin  
Nordic Extreme

Råtebeskyttelse 
(4-sidig)
Jotun Industri Impregnering

Grunning
Jotun Industri Trebitt

Mellomstrøk
Jotun Industri Trebitt

Mal mindre med ULTIMALT!
Noen ganger i livet skal du velge det beste, 
for så å sove godt om natten vel vitende om 
at du har tatt det rette valget. Kledning til 
huset eller hytta er et slikt valg. Din største 
investering i livet fortjener ULTIMALT – den 
beste beskyttelsen!

ULTIMALT er smart. 
Med råtebeskyttelse, grunning og maling / 
beis påført fra fabrikk, er det kun et toppstrøk 
igjen å male innen 5 år etter montering. Du 
sparer mange arbeidstimer – tid du kan bruke 
på noe som er mye morsommere enn å male. 
I tillegg slipper du problemet med såkalte 
krympestriper – der striper av umalte flater 
på kledningsbordene kommer til syne når 
kledningen tørker.

ULTIMALT er trygt. 
Kledningsbord av ypperste kvalitet blir 
råtebeskyttet på alle 4 sider, før de får ett 
strøk grunning og ett strøk maling eller beis. 

Alt skjer under perfekte forhold innendørs, 
og vi bruker Jotun sine beste produkter i 
behandlingen. Dermed er kledningen optimalt 
beskyttet allerede før du har fått den opp på 
veggen, og den kan stå inntil 5 år før den må 
overmales.

ULTIMALT er testet og godkjent i 
brannklasse D-S2, D0.

ULTIMALT er enkelt. 
Velg farge fra Jotuns fargekart og velg 
kledningsprofil fra G3 Gausdal Treindustrier. 
That’s it! Alle våre kledningsprofiler kan 
leveres som ULTIMALT.

ULTIMALT – mal mindre – lev mer!

VÅRE UTVENDIGE KLEDNINGER

g3
i.n

o

9VÅRE UTVENDIGE KLEDNINGER8

g3
i.n

o

Våre systemer for overflatebehandling ULTIMALT



Gjør et trygt fargevalg
Med fabrikkmalt kledning fra G3 Gausdal Treindustrier får du akkurat den 
fargen du selv ønsker fra Jotuns store og spennende utvalg. Men hvilken 
farge skal du velge?

Noen farger har den unike egenskapen at de 
oppleves som både tidløse og moderne. Ved 
å sette sammen fargene på ulike måter, kan 
du tydeliggjøre den stilen som passer ditt 
bygg best.

Store hus kan med fordel males i noe 
mørkere farger, siden mørke hus fremstår 
som mindre ruvende enn hvite og lyse. Mørke 
farger gir også ofte en mykere overgang til 
vegetasjonen rundt. Blant brune og beige 
toner finner du både lyse og mørke farger 
som er populære over hele landet, og som 
passer like godt i tettbygde strøk som på 
landsbygda og langs kysten.

Hvite, lette og lyse farger har sterke 
tradisjoner i Norge, og stilhistorisk er hvite 
hus svært utbredt over hele landet. På 
samme måte bæres også sterke gulfarger 
frem av tradisjon, mens lyse og mer dempede 
varianter av gult fungerer både til klassisk og 
moderne arkitektur.

Glem ikke å sette farge på detaljene!
Fargene på dører, vinduer og staffasje setter 
et personlig preg, og harmoni i fargene gir 
bygget en stilfull og unik karakter. Jo større 

kontrastene er mellom fasadefargen og 
staffasje, desto mer settes detaljene i fokus. 
Slik kan du dempe eller fremheve detaljene 
på ditt bygg.

Skal jeg velge beis eller maling?
Først; Begge deler gir fullgod beskyttelse til 
ditt bygg! Det hele handler om hvilket uttrykk 
og stil du ønsker å skape.

Maling legger en beskyttende film 
på kledningen, og dekker med det til 
trestrukturen. Farger med mye kulør blir 
veldig tydelige, og skaper en klar og konkret 
stil.

Beis trenger inn i treverket, og lar samtidig 
trestrukturen skinne gjennom. Et transparent 
utseende som passer like godt for moderne 
byggestil med beiset kledning og mur, som 
for mer tradisjonelle hus og hytter.

NB! Du kan male over beis, men du  
kan ikke beise over maling!

Med ULTIMALT fra G3 Gausdal Treindustrier 
kan både malt og beiset kledning stå inntil 
5 år før første overmaling, og deretter er 
intervallene for vedlikehold lange.

Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen 
på malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

FASADE
JOTUN 9937 ASKE

STAFFASJE
JOTUN 9918 KLASSISK HVIT

TERRASSE
TREBITT TERRASSEBEIS  
9073 SHIMMERGRÅ

Foto: JOTUN

Husk 
at for hvert strøk med beis vil fargen bli en nyanse mørkere!
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5 råd fra 
fargeeksperten
1. Tenk helhetlig
Fasadefargen du velger vil påvirkes av alle 
andre farger og materialer den kommer 
i kontakt med. Den vil altså påvirkes av 
fargene man velger på vinduer, staffasje, 
grunnmur og øvrige detaljer på huset, - men 
også av takstein / dekke, samt omgivelser 
som stein, plen, heller og grus rundt huset. 
Derfor er det viktig å tenke helhetlig når man 
skal velger utendørsfarger. 

2. Hvitt er ikke hvitt
Husk at hvitt ikke er hvitt, – det finnes ulike 
nyanser av hvitt som alene vil klare å påvirke 
veggfargen din. Har du ferdigmalte hvite 
vinduer og dører er sjansen veldig stor for at 
du har JOTUN 1453 Bomull (NCS S0502-Y). 
Dette er en gulaktig hvit tone. Velger du da en 
helt hvit farge på fasaden, vil dine ferdigmalte 
detaljer se gule og litt skitne ut inntil. Forhør 
deg litt om de ulike hvittonene som tilbys.

3. Farger har effekt
Jo større kontrasten er mellom fasadefarge 
og staffasje, desto mer setter du detaljen 
i fokus. Slik kan man altså både skjule og 
fremheve detaljer på husets fasade. 

Dersom du ønsker et diskret og elegant 
uttrykk velger du svakere kontraster mellom 
fasadefarge og detaljer. Her vil ton-i-ton 
farger fungere utmerket. Noen ønsker også 
at det skal gå i ett, uten spesifikt fokus, da 
velger du en og samme farge på fasade og 
detalj. 

4. Husk grunnmuren
Husk grunnmuren, – den er en viktig del av 
huset! Mange maler den kritthvit av gammel 
vane. En grunnmur kan fortrinnsvis males i 
en dempet jordfarge som gir huset en solid 
forankring. Grå, beige og brune toner kan 
være en god start, - sørg bare for at fargen 
du velger står fint inntil fasadefargen. Da blir 
overgangen til grunnen huset står på mykere 
og mer harmonisk. 

5. Se fargene utendørs
Betrakt alle farger UTE i dagslys hvor faktisk 
fargen skal benyttes. Ikke velg farge til huset 
inne under en taklampe eller på en digital 
skjerm. Farger endres ENORMT i ulikt lys. Er 
du i tvil, så mal opp noen fargeprøver på løse 
planker. Sett dem opp mot veggen. Betrakt 
dem i dagslys så vel som i ettermiddagssolen, 
- først da får du et korrekt inntrykk av fargen.

Lykke til med fargevalget!
Nina Klæboe Mørkve
SKANDINAVISK FARGESJEF I JOTUN

 

Foto: JOTUN

Gode verktøy  
til fargevalget
Til syvende og sist er fargevalget 
ditt. Med fabrikkmalt kledning fra G3 
Gausdal Treindustrier kan du boltre 
deg i alle de friske og spennende 
fargene til Jotun. I tillegg til gode 
fargeråd, finnes det mange fine 
verktøy du kan benytte deg av som 
fargevelgere, oppstrøksprøver, 
Jotun sine fargekart og ikke minst all 
inspirasjon på internett.

Kilder til inspirasjon, tips og råd:
• Instagram:  

@ultimaltkledning 
@jotun_uteinspirasjon

• For personlige fargeråd: 
fargerad.jotun.no/ute

• Fargevelger på ultimalt.no
• no.pinterest.com
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Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen 
på malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

Foto: Tom Sørheim, Let’s Foto

Foto: JOTUN

Foto: Tor Jensbakken, RGBMedia

Kledningsprofil: 610 Rektangulær 
Hovedfarge: JOTUN 0025 Rørosrød 
Staffasjefarge: JOTUN 1001 Egghvit

Kledningsprofil: 608 Dobbelfals 60 
ULTIMALT-behandlet i fargen TREBITT 0651 Lavgrå

Kledningsprofil: 633/634 Tømmerfals 29 x 148 
ULTIMALT-behandlet i fargen TREBITT 9061 Jernvitrol. 
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Våre kledningsprofiler
Valg av kledningsprofil er avgjørende for byggets stil. 
Sammen med fargen vil profilen være med på å sette et 
tidløst klassisk, et stramt moderne eller et eksklusivt preg 
på ditt bygg. Ved å kombinere ulike profiler, bredder og 
monteringsretninger får du spennende alternativer, og 
muligheten til å forme et uttrykk ingen andre har. Alt er 
mulig!

Profiler for stående montering

DIMENSJON NOBB

19 x 048 56654061

19 x 073 56654076

19 x 098 56654095

19 x 123 56654106

19 x 148 56654114

19 x 173 56654125

DIMENSJON NOBB

16 x 073 56647413

16 x 098 56654012

16 x 123 56654057

DIMENSJON NOBB

22 x 148 56654795

22 x 173 56654852

22 x 198 56654878

22 x 223 56654897

DIMENSJON NOBB

22 x 048 56654163

22 x 073 56654178

22 x 098 56654220

22 x 123 56654723

22 x 148 56654738

22 x 173 56654761

22 x 198 56654776

DIMENSJON NOBB

29 x 148 56654901

29 x 198 56654946

DIMENSJON NOBB

34 x 148 56750725

34 x 198 56750816

610 Rektangulær
Rett, enkel og anvendelig kledning. Også kjent som tømmermannskledning.
Endepløyd: Nei | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 1223 Høststemning
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1016 Blek Sand, JOTUN 0745 Grønn Umbra

611 Rektangulær premium
Rektangulær kledning, vendbar med sagjustert overflate på begge sider.
Endepløyd: Nei | Kledningsstil: Klassisk, Eksklusiv
Farge på bildet: JOTUN 7053 Lærdal
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1391 Lys Antikkgrå, JOTUN 1462 Grå Skifer

Kledningsprofilene er ULTIMALT overflatebehandlet med 4-sidig råtebeskyttelse, 3-sidig grunning og ett mellomstrøk. Kledningsprofilene fås i alle dekkende og transparente farger.  For 
NOBB-nummer til andre overflatebehandlinger, se g3i.no. Det tas forbehold om endringer i sortiment. Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen på 
malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

Fasade med 606 Dobbelfals 60 med spor og 638 Dobbelfals rett 10 mm med spor, montert liggende og stående. Rektangulær kledning på 
omramming og staffasje. Farger: TREBITT 9075 Røykgrå og TREBITT 90033 Funkissort.
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Kledningsprofilene er ULTIMALT overflatebehandlet med 4-sidig råtebeskyttelse, 3-sidig grunning og ett mellomstrøk. Kledningsprofilene fås i alle dekkende og transparente farger.  For 
NOBB-nummer til andre overflatebehandlinger, se g3i.no. Det tas forbehold om endringer i sortiment. Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen på 
malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

DIMENSJON NOBB

22 x 098 60007118

22 x 123 60007119

22 x 148 56661738

22 x 173 60007120

22 x 198 56661742

DIMENSJON NOBB

19 x 098 56661693

19 x 123 56661704

19 x 148 56661712

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56661920

DIMENSJON NOBB

19 x 098 56661761

19 x 123 56661852

19 x 148 56661863

19 x 173 56661878

DIMENSJON NOBB

19 x 123 56661935

19 x 148 56661946

19 x 173 56661954

DIMENSJON NOBB

22 x 198 60008096

629 Dobbelfals tett (Låve tett)
Moderne og minimalistisk kledning. Velegnet for ulike bredder.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne
Farge på bildet: TREBITT 0682 Kastanje
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, TREBITT 0676 Tjærebrun

638 Dobbelfals rett 10 mm (Låve rett) med spor
Stilren og stram profil som gir et moderne og eksklusivt utseende.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne, Eksklusiv
Farge på bildet: TREBITT 9076 Sandgrå
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, TREBITT 9075 Røykgrå

630 Dobbelfals rett 10 mm (Låve rett)
En stilren og minimalistisk profil med tydelig spalte.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne
Farge på bildet: TREBITT 9075 Røykgrå
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 0394 Varmgrå, TREBITT 9076 Sandgrå

631 Buer (Låve skrå)
Tidløs profil med to skrå kanter. NB! Kan også monteres liggende.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne
Farge på bildet: JOTUN 0025 Rørosrød
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, JOTUN 0394 Varmgrå
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Kledningsprofilene er ULTIMALT overflatebehandlet med 4-sidig råtebeskyttelse, 3-sidig grunning og ett mellomstrøk. Kledningsprofilene fås i alle dekkende og transparente farger.  For 
NOBB-nummer til andre overflatebehandlinger, se g3i.no. Det tas forbehold om endringer i sortiment. Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen på 
malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56662355

DIMENSJON NOBB

19 x 123 56662143

DIMENSJON NOBB

22 x 148 56662158

DIMENSJON NOBB

19 x 123 56662105

19 x 148 56662113

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56662298

601 Lillehammer
En kledning med perle på hver side som fremhever det herskapelige.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Eksklusiv
Farge på bildet: JOTUN 0394 Varmgrå
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, JOTUN 1434 Labrador

636 Fas
Kledningsprofil med et klassisk og rent uttrykk. NB! Kan også monteres liggende.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 0734 Brunsvart
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1016 Blek Sand, JOTUN 1284 Svolvær

632 Perlestaff
Tydelig profilert signaturkledning i sveitserstil.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 1283 Lys Grå Umbra
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, JOTUN 1284 Svolvær

637 Fas med staff
Kledningsprofil for et nostalgisk og eksklusivt preg.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 1376 Frostrøyk
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 0394 Varmgrå, JOTUN 1624 Letthet
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Profiler for liggende montering

Kledningsprofilene er ULTIMALT overflatebehandlet med 4-sidig råtebeskyttelse, 3-sidig grunning og ett mellomstrøk. Kledningsprofilene fås i alle dekkende og transparente farger.  For 
NOBB-nummer til andre overflatebehandlinger, se g3i.no. Det tas forbehold om endringer i sortiment. Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen på 
malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

DIMENSJON NOBB

22 x 198 46458886

DIMENSJON NOBB

22 x 198 60028149

603 Enkelfals
Kledning med tydelig skyggeeffekt.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 0394 Varmgrå
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, JOTUN 1434 Labrador

607 Dobbelfals 28º (gml type)
En klassisk og tidløs profil. En av de mest benyttede kledningsprofilene.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 1453 Bomull (NCS S-0502 Y)
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1973 Antikkgrå, JOTUN 1391 Lys Antikkgrå

602 Enkelfals med staff
Enkelfalset kledning med staff som dekorativt element.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 9918 Klassisk Hvit
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 8025 Skodde, JOTUN 1877 Valmuefrø

609 Dobbelfals 28º med staff (gml type)
En klassisk kledning med en fin detalj for et nostalgisk preg.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk
Farge på bildet: JOTUN 1624 Letthet
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1024 Tidløs, JOTUN 1973 Antikkgrå

DIMENSJON NOBB

19 x 123 56656766

19 x 148 56656774

19 x 173 56656793

DIMENSJON NOBB

19 x 123 46458841

19 x 148 56656717

19 x 173 56656721

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56656736

19 x 173 56656755

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56661572

19 x 173 56661583
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608 Dobbelfals 60º (NS)
En stilren, tidløs og moderne profil.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne
Farge på bildet: TREBITT 0676 Tjærebrun
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 0182 Perlegrå, JOTUN 0745 Grønn Umbra

620 Skråskåret (Weatherboards)
Skråskåret kledning (ofte også kalt weatherboards) med markante skråning 
for et karakteristisk utseende.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Klassisk, Moderne
Farge på bildet: JOTUN 0745 Grønn Umbra
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 0731 Demihvit, JOTUN 1284 Svolvær

606 Dobbelfals 60º med spor (NS)
En moderne kledning som gir et minimalistisk uttrykk. Ofte brukt i kombinasjon 
med annen profil som et dekor-element.
Endepløyd: Ja | Kledningsstil: Moderne, Eksklusiv
Farge på bildet: JOTUN 1434 Labrador
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 2279 Dodenkopf, JOTUN 1462 Grå Skifer

633/634 Tømmerfals
En eksklusiv og robust kledning for et autentisk laftet utseende. NB! Kan også 
monteres stående.
Endepløyd: Nei | Kledningsstil: Eksklusiv
Farge på bildet: TREBITT 0675 Seterbrun
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, TREBITT 0865 Dovrebrun

DIMENSJON NOBB

19 x 123 56661666

19 x 148 56661674

19 x 173 56661685

DIMENSJON NOBB

19 x 098 46458962

19 x 123 56661602

19 x 148 56661621

19 x 173 56661636

DIMENSJON NOBB

19 x 148 56661655

DIMENSJON NOBB

Del 1 29 x 148 56662124

Del 2 29 x 148 56662132

Del 1Del 2
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Andre muligheter
Alle NOBB-nummer i denne kledningskatalogen henviser til 
kledningsprofiler som er ULTIMALT-behandlet, med 4-sidig 
råtebeskyttelse, 1 strøk grunning og 1 mellomstrøk maling 
eller beis ferdig påført i fabrikk – i valgfri JOTUN-farge. 
ULTIMALT kan stå inntil 5 år før første overmaling.

Alle våre kledningsprofiler kan også leveres med:
• Ett strøk grunning + ett strøk maling eller beis
• Ett strøk grunning

Skann QR-koden eller besøk oss på www.g3i.no for å se 
komplett oversikt over alle våre muligheter på utvendig 
kledning.

Kledning med  
svanemerket maling
Våre kledningsprofiler kan 
også leveres med to strøk 
Jotun Industri Drygolin Color 
Expert, som er en Svanemerket 
maling. Den gir et flott silkematt 
utseende, er selvrensende 
og kan stå inntil tre år før 
overmaling.

Montering av kledning
Kledning fra G3 Gausdal 
Treindustrier må monteres 
etter gjeldende standard for 
tømrerfaget.

For øvrig henviser vi til:
• SINTEF BYGGFORSK 

542101 liggende og stående 
trekledning

• SINTEF: Trehus – figursamling 
for byggeplass

EKSTREM FARGEHOLDBARHET

646 Fas med stor v-fuge
Profil med dyp fas mellom kledningsbordene som fremhever at dette er en 
robust og eksklusiv kledning.
Endepløyd: Nei | Kledningsstil: Eksklusiv
Farge på bildet: TREBITT 0675 Seterbrun
Anbefalte staffasjefarger: JOTUN 1376 Frostrøyk, TREBITT 0865 Dovrebrun

G3 Gausdal Treindustrier er 
stolt samarbeidspartner til 
Eventyrlig Oppussing på TV3!

DIMENSJON NOBB

22 x 198 60006993

Kledningsprofilene er ULTIMALT overflatebehandlet med 4-sidig råtebeskyttelse, 3-sidig grunning og ett mellomstrøk. Kledningsprofilene fås i alle dekkende og transparente farger.  For 
NOBB-nummer til andre overflatebehandlinger, se g3i.no. Det tas forbehold om endringer i sortiment. Av trykktekniske årsaker kan fargene på fotografier og fargelameller avvike fra fargen på 
malingen. For helt korrekt gjengivelse anbefaler vi å male opp en fargeprøve.

Foto: Fotograf Ragnar Hartvig
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g3i.no 
ordre@g3i.no
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Tre er et vennlig materiale, 
det har en duft av mildhet i seg.

Steinens tålmod har vandret gjennom det  
og jordens mørke 

på vei mot det evige lys.

Gå over ei trelast-tomt om sommeren,  
gå mellom gylne plankestabler

i juli

når geiteramsen har tent sine vemodslys 
rundt sponhaugen ved sagskuret,

da er det som om sola 
tenksomt hviler sitt hode 

i ru hender av jordisk duft.

Hans Børli –––– «Planker» 
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